

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч восемьсот тридцать один рубль 41 копейка*

№	№	Наименование работ	код единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,17		35 831,41
АДС					8		11 008,42
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 100 мм (подвал. розлив хвс авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,542 Н=63% П=40%	14-001-03	1 м	3	342,14	1 026,43
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал. розлив хвс авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050738156 Кран - шаровый 20 вн/вн 00-00000797 Резьба 20	14-005-01	1 шт.	1	825,89	825,89
				шт	1,00	296,00	296,00
				шт	2,00	7,63	15,26
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (подвал. розлив хвс авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,908 Н=88% П=48% 00050738062 Труба ст.ду 89 00-00000163 Отвод стальной 89 00050736823 Круг отрезной 230*2,0*22 А 36 металл	14-008-09х	1 м	3	1 942,79	5 828,36
				м	3,00	445,00	1 335,00
				шт	1,00	185,00	185,00
				шт	1,00	55,09	55,09
4	4	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения (подвал. розлив хвс авария) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=128%*0,85 П=83%*0,8	16-07-003-	1 врезка	1	3 327,74	3 327,74
					Прямые затраты по разделу:		4 977,76
					Накладные расходы по разделу:		2 753,79
					Сметная прибыль по разделу:		1 597,63

Итого по разделу, включая НДС: 11 008,42


PCY				6,17		24 822,99	
5	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (ГДЕ КВ 41 коридор) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000906 Шпаклевка ТЕКС масляно-клеевая 5кг 00-00000803 Штукатурка ротбанд для стен и потолков 00-00000227 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.	09-001-03	10 м2	1,4	8 555,93	11 978,30
				кг	20,00	45,78	915,60
				кг	30,00	15,45	463,50
				л	5,00	65,93	329,65
6	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (ГДЕ КВ 41 коридор) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000803 Штукатурка ротбанд для стен и потолков 00-00000227 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.	09-002-07	10 м2	0,27	14 596,30	3 941,00
				кг	30,00	15,45	463,50
				л	5,00	65,93	329,65
7	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (ГДЕ КВ 41 коридор) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,793 Н=68% П=40% 00-00000211 Паста колер"Текс"бирюзовая 0,5л 00-00000800 Краска интерьерная	10-009-02	10 м2	2,8	1 891,89	5 297,29
				шт	2,00	194,92	389,84
				кг	20,00	44,60	892,00
8	4	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (ГДЕ КВ 41 коридор) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,793 Н=68% П=40% 00-00000800 Краска интерьерная	10-009-05	10 м2	1,7	2 121,41	3 606,40
				кг	12,00	44,60	535,20

Прямые затраты по разделу:	12 398,10
Накладные расходы по разделу:	5 419,29
Сметная прибыль по разделу:	3 219,04
Итого по разделу, включая НДС:	24 822,99


Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	35 831,41

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.В. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин